муниципальное бюджетное образовательное учре)цдепие
дополнительного образования

Дом детского творчества

прикАз

О решrизации формы наставничества
<<Педагог-педагог) целевой модели
наставничества в МБОУ ДО ДДТ в 202З-
2024 уrебном году

сте работы молодого специ€lлиста, повышения его профессионального потен-
циала и уровнЯ и поддеРжка новОго сотруДника при смене его места работы, а
также создание комфорТной профессион€rЛъной среды в_нутри образователь-
ной орган изации, позв оляю ще й р е ализ овывать акту€tльные педагогические
задачи на высоком уровне

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Реализовывать в МБОУ ДО ДДТ форr"rу наставничества <<Педагог_
педагог) целевой модели наставничества в 202З-2024 улебном году

2. Назначить Еаставником молодого педагога Павловой В. Д. - педа-
гога дополнительного образования Чаплыгину Е. Ю.3. Педагоry дополнительного образования Чаплыгиной Е. Ю.

3.1. ОбеСПечиТъ вЗаимодействие с наставляемым педагогом в рамках
программы <<Школа наставничествa>)
4. КОнтролъ за исполнением настоящего прикulза возложить на зам.

А. С. Титова
(должность) фасшифровка подписи)

С приказом (распоряжением) работники ознакомлены

NпШ/

В целях рЕвносторонней шоддержки для успешного закреплениrI на ме-

-Ф{ - 04Беспшrова о. А.

Чаплыгина Е. Ю. с.|